

Faktúra FV2440163

Odberateľ: IČO:00699993 DIČ: 2020831329 IČ DPH: SK2020831329
 Tel.: 0944963592 Fax:
 E-mail: jan.janos@scd.sk

Dodávateľ: **MCE system, s.r.o.**
Urbánkova 16
08001 Prešov
Slovenská republika

IČO: 48059641 DIČ: 2120007076 IČ DPH: SK2120007076
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 31253/P

Tel.: E-mail: info@mcesystem.sk

Slovenské centrum dizajnu
Jakubovo námestie 2562/12
81109 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

IBAN: SK85 8330 0000 0024 0100 7456 BIC: FIOZSKBA
 Účet: 2401007456/8330 VS: 411429477
 Banka: Fio banka, a.s., pobočka zahr. KS:

Dátum dodania/pzp: **04.12.2024** Spôsob dopravy: Toptrans kuriér S
 Dátum vyhotovenia: **04.12.2024** Spôsob úhrady: Platba predom
 Dátum splatnosti: **18.12.2024** Objednávka: 411429477
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF24099668 Stredisko:

Konečný príjemca:
 Ján Jánoš
 Kollárovo nám. 10
 81107 Bratislava

Fakturuje Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	1358	Roleta NOBLE - látka MADAGASKAR THERMO	8,000	ks	132,6163	1 060,93 20,0	159,14	1 273,12
Rolety NOBLE - látka MADAGASKAR THERMO (zatemňujúca), Farba látky: Madagaskar 054 (thermo) - bledo sivá, Strana ovládania: pravá, Šírka v mm: 1700, Výška v mm: 2570, Dĺžka ovládacej retiazky: 2000 mm, Farba bubna: 408 - biela								
2.	100590	Roleta SOLID S - látka EDEN	2,000	ks	76,1250	152,25 20,0	91,35	182,70
Rolety SOLID S - látka EDEN, Farba látky: Eden 133 - biela, Strana ovládania: pravá, Šírka v mm: 1200, Výška v mm: 2250, Vodiace lanko: ÁNO, Spôsob montáže: click systém								
3.	100593	Roleta SOLID S - látka MADAGASKAR BO (zatemňujúca)	2,000	ks	80,6250	161,25 20,0	96,75	193,50
Rolety SOLID S - látka MADAGASKAR BO (zatemňujúca), Farba látky: Madagaskar 061 (zatemňujúca) - tmavo sivá, Strana ovládania: pravá, Šírka v mm: 1200, Výška v mm: 2250, Vodiace lanko: ÁNO, Spôsob montáže: click systém								
4.	354	Spôsob dopravy	1,000			20,0		
1. Toptrans - kuriér								
5.	361	Typ platby	1,000			20,0		
Platba vopred prevodom - bez poplatku								

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 374,43	274,89	1 649,32
DPH 10%			
DPH 0%			

Tento doklad je zároveň dodací list.

K úhrade 1 649,32 EUR

Slovom: Jedentisícšesťstoštyridsaťdeväť 32/100 EUR

SLOVENSKÉ CENTRUM DIZAJNU
JAKUBOVO NÁM. 12
814 99 BRATISLAVA

PRIJATÉ DŇA: 09 -12- 2024

PODACIE ČÍSLO: 298 ČÍSLO SPISU:

PRÍLOHY: LISTY: V SAJTIJE:

Faktúra FV2440163

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zl'ava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	

Faktúru vyhotovil: Accountant 2

Faktúru vytlačil: Accountant 2

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



MCE system, s.r.o.
Urbankova 16, Prešov

Pečiatka a podpis